Testes, discretus Berengarius de Clerico, notarius ville
Sancte Columbe de Queralto, et Filipus Valles, barberius ville
Aqualate. Et firme dicti... emptorisg.

Item, dictih venditores firmarunt apocham de soluto de dictis
centum solidis.

Testes, predicti.

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. b. segueix,
cancel·lat, Giner. c. segueix, cancel·lat, una. d. suis interlineat. e. segueix,
cancel·lat, que. f. segueix, cancel·lat, ut in st. g. tot l’instrument ratllat, amb
una ratlla ondulant; continua la següent nota, Die dominica, .XIIII. septembris,
anno predicto. De voluntate dictorum Francisci Giner, \emptoris/, et Marchi
Catarro, venditoris predictorum, fuit cancellatum instrumentum dicte vendicionis,
eo quia non venit ad efectum; presentibus testibus Francisco Sala, apothecario,
minore, et Francisco Roures, corderio, ville Aqualate. h. segueix, cancel·lat,
Fra.

474

[1477, setembre, 10. Igualada]

El predit Francesc Giner signa carta de gràcia de l’hort pels propers
nou anys, però amb la condició que si l’hort fos llaurat, ell
el pugui sembrar i collir-ne els fruits.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 128v.
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Item, cum alio instrumento dictus Franciscusa  Giner,
emptor predictus, fecit et firmavit instrumentum gracie redimendi
dictum ortum eiusdem emptoribus infra novem annos proxime
venturos, pro restitucione precii eiusdem, hoc intellecto et
declarato quod si in actu dicte redempcionis dictum terre trocium
fuerit sulavatum aut binatum, quo habeam et possim seminare
et fructius meus facere et cetera.

Testes, predicti.

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma.
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1477, setembre, 12. Igualada

Garcia Morigon, donzell, del regne de Castella, ara resident a la vila
d’Igualada, d’una part, i de l’altra Gonçal de Fries, de la predita
vila, es donen paraula de pau mútua en poder dels sotsveguer
i batlles de la vila, duradora fins la propera festa de Sant
Andreu apòstol.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 128v.

Die veneris, .XII. setembris, anno predicto.
Ego, Garciasa  Morigon, domicellusb , regni Castelle, habitator

pro nunc in villa Aqualate, ex una parte, et Gondissalvusc  de Fries,
eiusdem ville, parte ex altera, gratis nos, dicte partes, damus
verbum pacis, videlicet, pars parti in manu et posse honorabili
subvicarii et baiulorum ville predicte, duraturum hunc ad festum
Sancti Andree apostoli proxime instans, et abinde donech fuerit
redditum, et postquam redditum fuerit per .V. diesd  nunc proxime
sequentes, quod possi reddi personaliter vel per procuratorem
in manu et posse dictorum honorabilium subvicarii et baiulorum
vel alterius baiuli sive curie et cetera. Promitens et cetera, quod
durante dicta securitate et cetera, non faciemus, tractabimus et
cetera, pena .C. librarum et cetera, adquirenda pro medietate parti,
et pro altera medietate curie et cetera. Obligamus personas et
cetera. Renunciamus et cetera. Et iuramus et cetera.